
2020 年 7月 4 日 

 

株式会社大創産業 

 

 

店舗休業のお知らせ 
 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

7 月 3 日に千葉県浦安市内の弊社店舗に勤務する従業員１名が、新型コロナウイルスに感

染していることが判明いたしました。 

 

弊社では、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染拡大の抑止に努めるため、所管保

健所など関係各所と連携し下記の対応を講じてまいります。 

 

①  当該店舗における感染者の行動歴、ならびに感染者への濃厚接触者の調査 

②  濃厚接触の可能性のある全従業員へ最終接触日から 2週間の自宅待機指示、および  

 その健康に関する経過確認 

③  同店の営業停止（7 月 4日～） 

④  同店の消毒作業の実施 

その他についても保健所の指示に従い対応を講じてまいります。 

 

なお、現時点で同店を除き、本社、他の物流施設、ならびに営業拠点等においては、感染者は 

確認されておりませんので、通常通り業務・営業を行っております。 

 

お客さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

 

この件に対するお問い合わせ先 

株式会社大創産業 

082-420-0100 （受付時間：日曜日を除く 午前 9 時より午後 6 時まで）  

                                                    


